
  

UCHWAŁA NR VIII/54/25 

RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/46/24 Rady Gminy Zawady z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie  

określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących 

ochronie środowiska realizowanych na terenie Gminy Zawady polegających na budowie przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) Rada Gminy Zawady uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/46/24 Rady Gminy Zawady z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących 

ochronie środowiska realizowanych na terenie Gminy Zawady polegających na budowie przydomowych 

oczyszczalni ścieków wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 pkt 1 Regulaminu, otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski można składać w terminie od dnia 01.02.2025 r. do dnia 31.07.2025 r.”.; 

2) § 4 pkt 2 Regulaminu, otrzymuje brzmienie: 

„Wnioskodawca uzyskuje dofinansowanie wynoszące: 

a) maksymalnie 80% kosztów przydomowej oczyszczalni ścieków, lecz nie więcej niż 10.000,00 zł 

(dziesięć tysięcy złotych, 00/100) w przypadku budowy oczyszczalni o pojemności do 5,0 m3, 

b) maksymalnie 80% kosztów przydomowej oczyszczalni ścieków, lecz nie więcej niż 15.000,00 zł 

(piętnaście tysięcy złotych, 00/100) w przypadku budowy oczyszczalni o pojemności powyżej 5,0 m3”.; 

3) § 4 pkt 4 Regulaminu, otrzymuje następujące brzmienie: 

„W przypadku niewykorzystania puli dostępnych środków przewiduje się nabór uzupełniający w okresie 

01.09.2025 r. - 30.09.2025 r.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawady. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Zawady 

Dariusz Targoński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1859


		2025-04-07T12:22:06+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




